

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVOS 10X20 CM - propria - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	8.400 Unidade	0,73	6.132,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0002 - ADESIVOS 15X30 CM - - - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	6.400 Unidade	1,55	9.920,00	Homologado em 20/10/2022 17:27:37 Por: VILSON GONÇALVES

0003 - ADESIVOS 20X20 CM - propria - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	6.400 Unidade	1,47	9.408,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0004 - ADMISSÃO EM PAPEL SULFIT - - - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	50 Bloco	9,50	475,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0005 - AIH EM PAPEL SULFIT - - - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	30 Bloco	8,25	247,50	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0006 - BANNER LONA VINILICA 120X90 COM ALFABETO EM LIBRAS. - Própria - Valor Referência: 167,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	72 Unidade	90,00	6.480,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0007 - BANNER LONA VINILICA 120X90 PARA EVENTOS - - - Valor Referência: 176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	113 Unidade	80,00	9.040,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0008 - BANNER LONA VINILICA 2.0 X 1.20 PARA EVENTOS - Própria - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	108 Unidade	216,00	23.328,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0009 - BANNER LONA VINILICA 3.0 X 1.20 PARA EVENTOS - Própria - Valor Referência: 545,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	108 Unidade	440,00	47.520,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0010 - BLOCO REQ. MATERIAL DIVERSAS 2 VIAS 15X25 CM BLOCO COM 100 FOLHAS - - - Valor Referência: 18,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	127 Bloco	5,60	711,20	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0011 - BLOCO REQUISIÇÃO COMBUSTÍVEL 3 VIAS C/LOG/COLORIDO 15X11 COM 100 FOLHAS - - - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	62 Bloco	6,31	391,22	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0012 - BLOCO REQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA 2VIAS C/LOG.15X11COM 100 FOLHAS - - - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	11 Bloco	6,10	67,10	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0013 - BONÉ COM LOGOMARCA - propria - Valor Referência: 44,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	230 Unidade	27,97	6.433,10	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0014 - ADESIVO 6X6CM - propria - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	10.200 Unidade	0,23	2.346,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0015 - CADASTRO DE USUÁRIO COR /BRANCA C/ LOGOMARCA BL/100FL/28X20 - Própria - Valor Referência: 18,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	5.002 Bloco	15,80	79.031,60	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0016 - CANETA PERSONALIZADA - propria - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	2.200 Unidade	2,97	6.534,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0017 - CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL SULFIT - Própria - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	1.002 Bloco	6,50	6.513,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0018 - CARTAZ 42X62 CM - - - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	1.202 Unidade	3,99	4.795,98	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES



0019 - CARTAZ TAMANHO 50X60CM PAPEL RECICLADO GRAMATURA - Própria - Valor Referência: 12,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	3.002 Unidade	7,50	22.515,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0020 - CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO C/LOGOMARCA GOV / 28X20, BLOCO COM 100 FOLHAS - - - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	1.000 Bloco	10,48	10.480,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0021 - CONVITE PAPEL RECICLADO GRAMATURA TAM. 14,8X21,220 GG/M² - Própria - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	2.250 Unidade	4,30	9.675,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0022 - CRACHÁ EM PLÁSTICO PVC - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 25,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	570 Unidade	15,00	8.550,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0023 - DADOS CADASTRAIS - - - Valor Referência: 14,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	62 Bloco	11,50	713,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0024 - ENVELOPE PERSONALIZADO GRANDE - - - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	4.600 Unidade	2,40	11.040,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0025 - FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAM. 34X17 - Própria - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	10.202 Unidade	2,80	28.565,60	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0026 - FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAMATURA 51X17 CM/240G/M² - - - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	10.202 Unidade	5,09	51.928,18	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0027 - FOLDER P/ CAMPANHAS EDUC. FORT/21X30 PAPEL COUCHE 115 - - - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	5.302 Unidade	1,45	7.687,90	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0028 - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL SULF. TAM. A4 - - - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	20.260 Unidade	1,25	25.325,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES
-------------------------------	---	----------------	------	-----------	--

0029 - IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL SULFITE A/4 FRENTE E VERSO - - - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	25.230 Unidade	1,99	50.207,70	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0030 - IMPRESSÃO DE PLANTAS E MAPAS COLORIDOS EM PAPEL A0 - - - Valor Referência: 26,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	165 Unidade	9,90	1.633,50	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0031 - PANFLETO PAPEL REC. 115/G/M² TAM. 14,8X21 - - - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	700 Unidade	1,50	1.050,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0032 - PANFLETOS CAMPANHA SÓCIO EDUC. 21X15/115G FRENTE/VERSO - - - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	900 Unidade	1,20	1.080,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0033 - PASTAS COM BOLSO C/ CORTE P/ COL. DE CARTÃO ABERTO 46X31 - propria - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	2.600 Unidade	3,97	10.322,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0034 - PASTAS COM BOLSO C/ CORTE P/ COL. DE CARTÃO FECHADO 23X31 - propria - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	2.600 Unidade	3,97	10.322,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0035 - PLACA DE INAUGURAÇÃO - - - Valor Referência: 670,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	241 Unidade	550,00	132.550,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0036 - PLACAS DE CAMPANHA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL (2MX60CM) - - - Valor Referência: 195,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	202 Unidade	188,50	38.077,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0037 - PLACAS DE CAMPANHA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL (3MX60CM) - - - Valor Referência: 287,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	202 Unidade	238,00	48.076,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0038 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE MUDAS DE 20 40X40 CM - - - Valor Referência: 95,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	200 Unidade	79,00	15.800,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0039 - FOTOCÓPIA PRETO E BRANDO EM PAPEL A4 - - - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	20.200 Unidade	0,50	10.100,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0040 - FOTOCÓPIA PRETO E BRANDO EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO - Própria - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	25.100 Unidade	0,40	10.040,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0041 - CONFECÇÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO P - - - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	310 Unidade	32,50	10.075,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0042 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO P - - - Valor Referência: 42,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	210 Unidade	35,90	7.539,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0043 - CONFECÇÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO M - - - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	310 Unidade	38,25	11.857,50	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0044 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO M - - - Valor Referência: 46,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	210 Unidade	39,10	8.211,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0045 - CONFECÇÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO G - - - Valor Referência: 60,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	310 Unidade	51,38	15.927,80	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0046 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO G - - - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	210 Unidade	48,00	10.080,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0047 - PASTA DE PROCESSO F/4 COM VENCOS PAPEL TRIPLEX - Própria - Valor Referência: 16,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	2.200 Unidade	7,80	17.160,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES



0048 - IMPRESSÃO RECEITUÁRIO EM PAPEL A5 EM PB - Própria - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	Própria	5.000 Unidade	8,50	42.500,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0049 - CARDENETA DA CRIANÇA - propria - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	500 Unidade	18,97	9.485,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

0050 - CARDENETA DA GESTANTE - - - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA	-	500 Unidade	0,45	225,00	Homologado em 20/10/2022 14:27:44 Por: VILSON GONÇALVES

VILSON GONÇALVES

Autoridade Competente

